
Stadtturnerbund Leipzig e. V.

Lauchstädter Straße 6 - 8

04229 Leipzig

Leipzig, 29. Oktober 2017

Riege Starter Verein D gesamt D Abzug gesamt D gesamt D gesamt

E1 E2 E1 E2 E1 E2 E1 E2

Pflicht   AK 6/7   wbl.   Jahrg. 2010
2 Sarah-Jasmin Schrumpf TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 9,70 9,60 12,65 3,00 9,40 9,50 12,45 3,00 9,00 9,30 12,15 49,45 1

3 Elena Otto TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 9,80 9,80 12,80 3,00 9,60 9,60 12,60 3,00 8,40 8,50 11,45 48,75 2

4 Helene Seuß TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,90 9,00 11,95 3,00 9,50 9,30 12,40 3,00 9,30 8,90 12,10 3,00 9,30 9,20 12,25 48,70 3

4 Selina Bley TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,30 9,20 12,25 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 9,00 9,30 12,15 48,70 3

3 Zoé Röder TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,40 9,50 12,45 3,00 9,30 9,10 12,20 3,00 8,80 8,60 11,70 3,00 8,90 9,10 12,00 48,35 5

2 Viktoria Wolff TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 9,40 9,30 12,35 3,00 9,20 8,80 12,00 3,00 8,90 8,80 11,85 48,25 6

4 Helene Stiehler TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 9,40 9,80 12,60 3,00 8,40 8,60 11,50 48,05 7

3 Loreley Rentzsch TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,90 9,00 11,95 3,00 9,30 9,50 12,40 3,00 9,30 9,50 12,40 2,90 8,20 8,60 11,30 48,05 7

4 Alexa Dörfel TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 9,40 9,30 12,35 3,00 8,80 9,20 12,00 3,00 8,80 8,50 11,65 47,85 9

3 Mia Engermann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,80 8,70 11,75 3,00 9,60 9,50 12,55 3,00 8,90 9,20 12,05 3,00 8,40 8,20 11,30 47,65 10

2 Charlotte Frohberg Turbine Leipzig e.V. 3,00 8,50 8,70 11,60 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,00 9,00 12,00 3,00 8,50 8,70 11,60 47,50 11

3 Helene Lebe TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,70 8,80 11,75 3,00 9,00 8,70 11,85 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 8,50 8,90 11,70 47,50 11

3 Nele Frida Wünsche TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 8,80 8,90 11,85 3,00 8,70 8,90 11,80 3,00 8,60 9,00 11,80 47,50 11

3 Annabell Thamm HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,40 9,40 12,40 3,00 8,60 8,30 11,45 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,50 8,60 11,55 47,25 14

2 Clara Rühl Turbine Leipzig e.V. 3,00 8,40 8,40 11,40 3,00 9,20 8,90 12,05 3,00 9,50 9,10 12,30 3,00 8,20 8,20 11,20 46,95 15

4 Anna Reitmann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 8,30 8,00 11,15 3,00 8,00 8,10 11,05 45,85 16

4 Mina Sonabend HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,40 11,40 3,00 8,60 8,10 11,35 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,20 8,20 11,20 45,80 17

3 Marianne May HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,60 11,65 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 8,60 8,40 11,50 3,00 7,80 7,50 10,65 45,70 18

4 Eva Stelse HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,60 11,65 3,00 9,00 9,00 12,00 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 7,60 7,70 10,65 45,55 19

Ausführung

Stadtpokal Leipzig 2017 Gerätturnen 

Wettkampf I

Sprung Reck Balken Boden
Gesamt Platz

Ausführung Ausführung Ausführung
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Pflicht   AK 6/7   wbl.   Jahrg. 2011
1 Martha Schütze Turbine Leipzig e.V. 3,00 9,40 9,10 12,25 3,00 9,30 9,00 12,15 3,00 9,70 9,60 12,65 3,00 8,70 8,60 11,65 48,70 1

1 Marle Saupe HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 9,60 9,40 12,50 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 8,30 8,50 11,40 47,90 2

1 Thilda Schulz HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,20 9,10 12,15 3,00 8,80 9,20 12,00 3,00 9,20 9,50 12,35 3,00 8,30 8,40 11,35 47,85 3

1 Lene Kunert TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,80 8,90 11,85 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 8,60 8,80 11,70 47,55 4

2 Nele Liebetanz TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 0,80 9,10 9,10 11,30 3,00 9,60 9,20 12,40 2,90 8,90 9,10 11,90 47,40 5

1 Lysena Glatzel TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,80 8,60 11,70 3,00 9,50 9,60 12,55 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 8,40 8,00 11,20 47,15 6

1 Emely Schaffert Turbine Leipzig e.V. 3,00 9,20 9,00 12,10 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 8,20 8,00 11,10 47,10 7

2 Melati Arifin TuG Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,10 11,25 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 8,20 8,50 11,35 3,00 8,00 8,00 11,00 45,50 8

1 Charlotte Niven TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,00 7,80 10,90 3,00 8,70 8,30 11,50 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 8,10 8,30 11,20 44,85 9

1 Pia Grube TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 7,60 7,60 10,60 3,00 8,60 8,30 11,45 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,00 7,90 10,95 44,85 9

2 Tessa Schulze TuG Leipzig e. V. 3,00 7,30 7,60 10,45 3,00 8,50 9,00 11,75 3,00 7,20 7,50 10,35 3,00 7,90 7,80 10,85 43,40 11

2 Marla Reinhardt TuG Leipzig e. V. 3,00 7,60 7,50 10,55 3,00 1,00 8,70 8,40 10,55 3,00 7,00 7,00 10,00 3,00 7,30 6,90 10,10 41,20 12
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2 Sarah-Jasmin Schrumpf TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 9,70 9,60 12,65 3,00 9,40 9,50 12,45 3,00 9,00 9,30 12,15 49,45 1

3 Elena Otto TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 9,80 9,80 12,80 3,00 9,60 9,60 12,60 3,00 8,40 8,50 11,45 48,75 2

4 Helene Seuß TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,90 9,00 11,95 3,00 9,50 9,30 12,40 3,00 9,30 8,90 12,10 3,00 9,30 9,20 12,25 48,70 3

4 Selina Bley TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,30 9,20 12,25 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 9,00 9,30 12,15 48,70 3

1 Martha Schütze Turbine Leipzig e.V. 3,00 9,40 9,10 12,25 3,00 9,30 9,00 12,15 3,00 9,70 9,60 12,65 3,00 8,70 8,60 11,65 48,70 3

3 Zoé Röder TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,40 9,50 12,45 3,00 9,30 9,10 12,20 3,00 8,80 8,60 11,70 3,00 8,90 9,10 12,00 48,35 6

2 Viktoria Wolff TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 9,40 9,30 12,35 3,00 9,20 8,80 12,00 3,00 8,90 8,80 11,85 48,25 7

4 Helene Stiehler TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 9,40 9,80 12,60 3,00 8,40 8,60 11,50 48,05 8

3 Loreley Rentzsch TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,90 9,00 11,95 3,00 9,30 9,50 12,40 3,00 9,30 9,50 12,40 2,90 8,20 8,60 11,30 48,05 8

1 Marle Saupe HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 9,60 9,40 12,50 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 8,30 8,50 11,40 47,90 10

1 Thilda Schulz HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,20 9,10 12,15 3,00 8,80 9,20 12,00 3,00 9,20 9,50 12,35 3,00 8,30 8,40 11,35 47,85 11

4 Alexa Dörfel TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 9,40 9,30 12,35 3,00 8,80 9,20 12,00 3,00 8,80 8,50 11,65 47,85 11

3 Mia Engermann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,80 8,70 11,75 3,00 9,60 9,50 12,55 3,00 8,90 9,20 12,05 3,00 8,40 8,20 11,30 47,65 13

1 Lene Kunert TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,80 8,90 11,85 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 9,10 9,10 12,10 3,00 8,60 8,80 11,70 47,55 14

2 Charlotte Frohberg Turbine Leipzig e.V. 3,00 8,50 8,70 11,60 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,00 9,00 12,00 3,00 8,50 8,70 11,60 47,50 15

3 Helene Lebe TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,70 8,80 11,75 3,00 9,00 8,70 11,85 3,00 9,20 9,20 12,20 3,00 8,50 8,90 11,70 47,50 15

3 Nele Frida Wünsche TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 8,80 8,90 11,85 3,00 8,70 8,90 11,80 3,00 8,60 9,00 11,80 47,50 15

2 Nele Liebetanz TSV Leipzig-Engelsdorf e. V. 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 0,80 9,10 9,10 11,30 3,00 9,60 9,20 12,40 2,90 8,90 9,10 11,90 47,40 18

3 Annabell Thamm HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,40 9,40 12,40 3,00 8,60 8,30 11,45 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,50 8,60 11,55 47,25 19

1 Lysena Glatzel TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,80 8,60 11,70 3,00 9,50 9,60 12,55 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 8,40 8,00 11,20 47,15 20

1 Emely Schaffert Turbine Leipzig e.V. 3,00 9,20 9,00 12,10 3,00 9,10 9,00 12,05 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 8,20 8,00 11,10 47,10 21

2 Clara Rühl Turbine Leipzig e.V. 3,00 8,40 8,40 11,40 3,00 9,20 8,90 12,05 3,00 9,50 9,10 12,30 3,00 8,20 8,20 11,20 46,95 22

4 Anna Reitmann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,90 8,80 11,85 3,00 8,30 8,00 11,15 3,00 8,00 8,10 11,05 45,85 23

4 Mina Sonabend HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,40 11,40 3,00 8,60 8,10 11,35 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,20 8,20 11,20 45,80 24

3 Marianne May HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,60 11,65 3,00 8,90 8,90 11,90 3,00 8,60 8,40 11,50 3,00 7,80 7,50 10,65 45,70 25

4 Eva Stelse HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,60 11,65 3,00 9,00 9,00 12,00 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 7,60 7,70 10,65 45,55 26

2 Melati Arifin TuG Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,10 11,25 3,00 8,80 9,00 11,90 3,00 8,20 8,50 11,35 3,00 8,00 8,00 11,00 45,50 27

1 Charlotte Niven TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,00 7,80 10,90 3,00 8,70 8,30 11,50 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 8,10 8,30 11,20 44,85 28

1 Pia Grube TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 7,60 7,60 10,60 3,00 8,60 8,30 11,45 3,00 8,70 9,00 11,85 3,00 8,00 7,90 10,95 44,85 28

2 Tessa Schulze TuG Leipzig e. V. 3,00 7,30 7,60 10,45 3,00 8,50 9,00 11,75 3,00 7,20 7,50 10,35 3,00 7,90 7,80 10,85 43,40 30

2 Marla Reinhardt TuG Leipzig e. V. 3,00 7,60 7,50 10,55 3,00 1,00 8,70 8,40 10,55 3,00 7,00 7,00 10,00 3,00 7,30 6,90 10,10 41,20 31
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Stadtturnerbund Leipzig e. V.

Lauchstädter Straße 6 - 8

04229 Leipzig

Leipzig, 29. Oktober 2017

Riege Starter Verein D gesamt D gesamt D gesamt D gesamt

E1 E2 E1 E2 E1 E2 E1 E2

Pflicht   AK 6/7   mnl.   Jahrg. 2010
6 Reuben Liebermann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,00 9,20 12,10 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,10 9,10 12,10 48,30 1

6 Lasse Dieckerhoff HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,20 9,30 12,25 3,00 8,70 8,40 11,55 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,20 9,20 12,20 48,30 1

6 Makar Owtschinnikow HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,30 9,40 12,35 3,00 8,70 9,20 11,95 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,60 8,60 11,60 47,70 3

6 Lukas Maxeiner HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,90 8,70 11,80 3,00 8,50 8,00 11,25 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 8,60 8,60 11,60 46,35 4

6 Mika Bartmuß TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,20 8,90 12,05 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,10 8,10 11,10 46,20 5

5 Maxim Frühauf HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,50 8,80 11,65 3,00 7,80 8,20 11,00 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,70 8,70 11,70 45,95 6

6 Theodor Sauer HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,60 8,80 11,70 3,00 6,90 7,60 10,25 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 9,00 9,00 12,00 45,65 7

6 Tim Berge HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,30 8,30 11,30 3,00 8,60 8,10 11,35 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,30 8,30 11,30 45,55 8

5 Tim Naundorf HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,20 11,30 3,00 8,30 7,90 11,10 3,00 7,90 7,90 10,90 3,00 7,90 7,90 10,90 44,20 9

6 Pierre Stölzner TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,20 8,30 11,25 3,00 7,70 7,60 10,65 3,00 7,90 7,90 10,90 3,00 7,70 7,70 10,70 43,50 10

Pflicht   AK 6/7   mnl.   Jahrg. 2011
5 Matthis Schulz HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,30 11,35 3,00 8,60 8,00 11,30 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,20 8,20 11,20 45,45 1

5 Rustam Martin Uzdanov HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,20 11,45 3,00 8,60 8,40 11,50 3,00 8,00 8,00 11,00 3,00 8,40 8,40 11,40 45,35 2

5 Franz Rüdrich HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,50 8,50 11,50 3,00 8,60 8,20 11,40 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 7,50 7,50 10,50 45,20 3

5 Emilian Jung HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,10 8,20 11,15 3,00 8,60 8,50 11,55 3,00 8,20 8,20 11,20 3,00 7,90 7,90 10,90 44,80 4

5 Tobias Bley TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 6,50 6,20 9,35 3,00 7,40 7,70 10,55 3,00 7,80 7,80 10,80 3,00 7,50 7,50 10,50 41,20 5
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Stadtpokal Leipzig 2017 Gerätturnen 
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Ausführung Ausführung Ausführung Ausführung

Sprung Reck Barren Boden

Pflicht   AK 6/7   mnl.  -  Pokalwertung
6 Reuben Liebermann HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,00 9,20 12,10 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,10 9,10 12,10 48,30 1

6 Lasse Dieckerhoff HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,20 9,30 12,25 3,00 8,70 8,40 11,55 3,00 9,30 9,30 12,30 3,00 9,20 9,20 12,20 48,30 1

6 Makar Owtschinnikow HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 9,30 9,40 12,35 3,00 8,70 9,20 11,95 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,60 8,60 11,60 47,70 3

6 Lukas Maxeiner HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,90 8,70 11,80 3,00 8,50 8,00 11,25 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 8,60 8,60 11,60 46,35 4

6 Mika Bartmuß TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 9,20 8,90 12,05 3,00 8,00 8,50 11,25 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 8,10 8,10 11,10 46,20 5

5 Maxim Frühauf HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,50 8,80 11,65 3,00 7,80 8,20 11,00 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,70 8,70 11,70 45,95 6

6 Theodor Sauer HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,60 8,80 11,70 3,00 6,90 7,60 10,25 3,00 8,70 8,70 11,70 3,00 9,00 9,00 12,00 45,65 7

6 Tim Berge HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,30 8,30 11,30 3,00 8,60 8,10 11,35 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,30 8,30 11,30 45,55 8

5 Matthis Schulz HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,30 11,35 3,00 8,60 8,00 11,30 3,00 8,60 8,60 11,60 3,00 8,20 8,20 11,20 45,45 9

5 Rustam Martin Uzdanov HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,70 8,20 11,45 3,00 8,60 8,40 11,50 3,00 8,00 8,00 11,00 3,00 8,40 8,40 11,40 45,35 10

5 Franz Rüdrich HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,50 8,50 11,50 3,00 8,60 8,20 11,40 3,00 8,80 8,80 11,80 3,00 7,50 7,50 10,50 45,20 11

5 Emilian Jung HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,10 8,20 11,15 3,00 8,60 8,50 11,55 3,00 8,20 8,20 11,20 3,00 7,90 7,90 10,90 44,80 12

5 Tim Naundorf HSG DHfK Leipzig e. V. 3,00 8,40 8,20 11,30 3,00 8,30 7,90 11,10 3,00 7,90 7,90 10,90 3,00 7,90 7,90 10,90 44,20 13

6 Pierre Stölzner TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 8,20 8,30 11,25 3,00 7,70 7,60 10,65 3,00 7,90 7,90 10,90 3,00 7,70 7,70 10,70 43,50 14

5 Tobias Bley TV zu Leipzig-Plagwitz e. V. 3,00 6,50 6,20 9,35 3,00 7,40 7,70 10,55 3,00 7,80 7,80 10,80 3,00 7,50 7,50 10,50 41,20 15
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